liter supplicari fecerunt ut in praemis-

sis opportune providere et ut infra

indulgere de benignitalc apostolica di-

gnaremur.

§ 2. NOS igitlir, ipSOS Ioseplllim Ci Confii-maHo

Emmanuclem specialibus favoribus et murari™' "",... ... consliluiioiiuni

gralns prosequi volenles illoriimqueapostoiicaruin.

singnlares personas a quibusvis excom-

municationis, suspensionis et interdieli,

aliisque eeclesiasticis sentenliis, cen-

suris et poenis, a iure vel ab homine,

quavis occasione vel causa latis, si qui-

bus quomodolibet innodatae existunl, ad

effeclum praesenlium dumlaxat consc-

quendum, harum serie absolventes et

absolutas fore censenlcs, supplicationi-

bus eorum nomine nobis super hoc

humiliter porrectis inclinati, de venera-

bilium fratrum noslrorum S. R. E. car-

dinalium negoliis et consultationibus

episcoporum et regularium praeposilo-

rum, qui dilectum filium procuralorcm

generalem dicti Ordinis, necnon yene-

rabilis fratris noslri Laurenlii episcopi

Tusculani ipsius S. R. E. presbiteri car-

dinalis Corsini nuncupati, eiusdem Or-

dinis apud nos et Sedem Apostolicam

prolectoris, suffragium desuper audierunt,

et ad relalionem dilecli fìlii nostri Lu-

dovici pariler S. R. E. presbyteri car-

dinales Belluga et Moncada nuncupati,

eisdem ' cardinalibus factam, rem uni-

versam mature discusserunt, Consilio,

memoralas lilteras seu constitutiones

Pauli V, Urbani Vili, Clcmentis X, Cle-

menlis XI praedecessorum noslrorum,

sicut praemittitur, emanalas, ornniaque

et singula in eis contenta , auctorilate

apostolica, tenore praesentium, appro-

bamus et eonfirmamus, illisque inviola-

bilis aposlolicae fìrmitatis robur, vim et

efficaciam adiungimus.

1 Edit. Main. legit eiusdem (R, T.),
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ciausuiar. § 3. Decernenles, easdem praesentes

litleras semper (Irma?, eie.
1

n.in'r.irirrnm § 4. Non obstantibus coiislilutionibus
i """i '' i '°-

e i crdinalionibus aposlolicis, necnon

praefalorum Ordinis el provinciae illius-

que convenluum, eliam iuramenlo, etc.
!

Datum Romae, apud S. Pelrum, sub

annulo Piscaloris , die xxv ianuarii

jìdccxxx, ponlificatus nostri anno vi.

Dat. die 25 ianuarii 1730, ponlif. anno vi.

CCXCVIII.

Abrogalur decretimi imperi capiluli ge-

neralis Ordinis B. Marine de Monte

Carmelo, ac mandalur observatio or-

dinalionum aliurum capilulorum ge-

neralium el slalulorum provinciae

Castellcte circa doclrinam Angelici prò

dieta provincia \

Benedictus Papa XIII,